PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS

Secretaria Municipal de Saúde
Rua 08 Quadra 13 Lote 11 Itaici II  – Caldas Novas – Goiás – Brasil

 Fone: (64) 3455-0100 / 0103 CEP: 75.690-000 CNPJ: 05.593.119/0001-39

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE DESISTÊNCIA 001/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2016

O Prefeito de Caldas Novas, no uso das atribuições legais e regimentais, e considerando a homologação do resultado
do Concurso Público n°. 001/2016, para provimento de vagas do quadro permanente do Pessoal da Prefeitura Municipal
de Caldas Novas e Secretaria Municipal de Saúde de Caldas Novas, torna pública a desistência dos candidatos dos cargos
relacionados no Anexo I que foram formalmente protocolizadas na sede da Secretaria Municipal de Saúde de Caldas
Novas, Goiás, localizada na Rua 08, Quadra 13, Lote 11, Casa 01, Itaíci II e, no S ite eletrônico da Universidade Federa de
Goiás – UFG, Centro de Seleção, http://centrodeselecao.ufg.br/2016/concursocaldasnovassaude.

Caldas Novas, 21 de novembro de 2019.

Evando Magal Abadia Correia e Silva
Prefeito Municipal

http://centrodeselecao.ufg.br/2016/concrusocaldasnovassaude

                          PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS

Secretaria Municipal de Saúde
Rua 08 Quadra 13 Lote 11 Itaici II  – Caldas Novas – Goiás – Brasil

 Fone: (64) 3455-0100 / 0103 CEP: 75.690-000 CNPJ: 05.593.119/0001-39

ANEXO I – RELAÇÃO DOS DESISTENTES

CLASSIFICAÇÃO CARGO NOME INSCRIÇÃO
PROTOCOLO DE

DESISTÊCIA

3º
OFICIAL DE OBRAS E

SERVIÇOS

RENATA AYNAMARE ONOFRE DA SILVA

OLIVEIRA
1619028604 2018.059.086

4º TERAPEUTA OCUPACIONAL ANNE KAROLINY RODRIGUES DEPAULA
1619027358 2019.068.054

5º TERAPEUTA OCUPACIONAL TULIO DA SILVA MEDINA
1619025130 2019.068.065

3º
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE REGIÃO MANSÕES

DAS ÁGUAS QUENTES

CLAUDIO TAVARES CARVALHO 1619009756 2019.069.322